
KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

3/2020. (II.21.) 

ö n k o r m á n y z a t i    r e n d e l e t e 
A KÖZTERÜLET HASZNÁLATÁRÓL SZÓLÓ 19/2011. (VI.24.) 

ÖNKORMÁNYZATI RENDELET MÓDOSÍTÁSÁRÓL 

 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk 

(1) a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §  

 

Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének a közterület használatáról 

szóló 19/2011. (VI.24.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Rendelet) 1/A. 

§-ában a „Komlói Napok és Bányásznap” szövegrész helyébe a „Komlói 

Bányásznapok” szöveg lép. 

 
2. § 

 
A Rendelet 2.§ (2) bekezdés helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„(2) A közterület-használat engedélyezése céljából benyújtott kérelemről a képviselő-

testület illetékes bizottsága dönt átruházott, elsőfokú önkormányzati hatósági 

hatáskörben.” 

 

3. § 

A Rendelet 11. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„ (2) Bevételszerző tevékenységgel össze nem függő közterület-használat esetén 

kérelemre, külön méltánylást érdemlő esetben, a képviselő-testület illetékes 

bizottsága dönt a fizetendő közterület-használati díj mérsékléséről vagy 

elengedéséről.”  

4. § 

A Rendelet 13. § (6) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(6) A közterület filmforgatás célú használatával kapcsolatos hatósági szerződés 

jóváhagyásának vagy annak megtagadásának a kérdésében a Képviselő-testület 

illetékes bizottsága dönt.”  

 

 

 



 

5. § 

Hatályát veszti a Rendelet 1. mellékletének 8.) pontja. 

6. § 

Ez az önkormányzati rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

Komló, 2020. február 20. 

 

 

 

  dr. Vaskó Ernő    Polics József 

                    címzetes főjegyző                                     polgármester 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


